בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 44194-10-20 מדינת ישראל נ' בן יהודה

לפני כבוד השופטת ענת יהב
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אורה גולד
נגד
הנאשם פלוני
ע"י ב"כ עו"ד עופר אשכנזי

גזר דין

כללי

הנאשם (יליד 1965) הורשע על בסיס הודאתו ובמסגרת הסכמה דיונית, בעבירה של **תקיפה סתם בן זוג** לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת בני זוג משך כחצי שנה והמתלוננת גרה בדירה ברחוב XXXXXX.

ביום 6.2.2022 בשעה 21:00 לערך, הגיע הנאשם לדירת המתלוננת ובעקבות ויכוח בין השניים, יצא מהדירה ושב אליה בשעה 02:00 לערך, כשהוא בגילופין, אז ניגש למתלוננת ששהתה בחדר השינה והחל לקלל אותה.

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני 2023, בהעדר הצדדים.